SỞ Y TẾ THANH HÓA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA                     Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

       Số:         /BC-BVHH                    Hoằng Hóa, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kiểm điểm và xử lý kỷ luật viên chức

Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá

  Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá thông báo:

 Thực hiện công văn số 5441/SYT-TCCB ngày 30/09/2024 của Giám đốc Sở y

tế Thanh Hoá về đề nghị xử lý vi phạm của cán bộ, viên chức Bệnh viện đa khoa

huyện Hoằng Hoá theo nội dung công văn số 854/ANĐT ngày 25/09/2024 của cơ

quan An ninh Điều tra Thanh Hoá về việc đề nghị xử lý vi phạm của cán bộ Ngành y

tế theo qui định.

Căn cứ biên bản họp Hội dồng kỷ luật và hồ sơ xử lý kỷ luật .Giám đốc bệnh

viện đa khoa huyện Hoằng Hoá quyết định thi hành kỷ luật bằng hình thức “Khiển

trách” đối với 06 cá nhân gồm:

1. Lê Văn Tùng, sinh năm 1969, Bác sĩ Trưởng khoa Khám bệnh.

2. Nguyễn Thị Tình, sinh năm 1989, Bác sĩ khoa Đông y.

3. Nguyễn Quý Vinh, sinh năm 1983, Bác sĩ khoa Đông y.

4. Lê Đình Trí, sinh năm 1983, Bác sĩ khoa Đông y.

5. Lê Thị Hồng, sinh năm 1980, Điều dưỡng trưởng khoa Đông y.

6. Bùi Thị Nhung, sinh năm 1989, Điều dưỡng khoa Đông y.

Quyết định hình thức “Cảnh cáo” đối với 02 cá nhân gồm:

1. Nguyễn Thị Bích, sinh năm 1987, Kế toán viên, phòng khám đa khoa Hoằng

Kim.

2. Phùng Thị Nga, sinh năm 1988, Điều dưỡng viên khoa Truyền nhiễm.

(Hình thức kỷ luật sẽ được ghi vào Hồ sơ cá nhân của viên chức)

Thông báo nhắc nhở và cho tự “kiểm điểm rút kinh nghiệm sâu sắc” đối với

15 cá nhân có tên sau:

1. BSCKI  Đinh Văn Đông,  Trưởng phòng KHTH

2. Bác sĩ Lê Thành Trung, Phòng KHTH

3. Bác sĩ  Đoàn Thị Thuỷ, Phó khoa Khám bệnh

4. Bác sĩ  Cao Thị Thường, Khoa Khám bệnh

5. BSCKI  Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng khoa CĐHA & TDCN

6. Bác sĩ  Nguyễn Văn Chính, khoa CĐHA & TDCN

7. Bác sĩ  Lê Thị Liễu, khoa CĐHA & TDCN

8. Bác sĩ  Hoàng Thị Huyền, Trưởng khoa Xét nghiệm

9. Bác sĩ Lương Thị Hà, Phó khoa Xét nghiệm

10.   Bác sĩ Lê Văn Phong, Phòng khám đa khoa Hoằng Kim

11.  Y sỹ Nguyễn Thị Ngoan, Khoa Đông y

12.   Điều dưỡng Lê Thị Thuỷ, Khoa Đông y

13.  Điều dưỡng Nguyễn Lê Mai, Khoa Đông y

14.  Điều dưỡng Lê Thị Linh Hương, Khoa Đông y

15.  Kê toán viên Nguyễn Thị Nga, Phòng Kế toán

Giám Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá thông báo đến toàn thể viên chức,

người lao động trong Bệnh viện được biết./.

Nơi nhân:                                                                               GIÁM ĐỐC

- ĐU, BGĐ (B/c);

- UBKT ĐU (B/c);

- BCH Công đoàn;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT.                                                                                       Nguyễn Xuân Lập

		2024-10-24T15:29:28+0700

		2024-10-24T15:31:31+0700

		2024-10-24T15:31:32+0700

		2024-10-24T15:31:33+0700

		2024-10-24T15:31:34+0700